
                                                  

                                                            ZAMÓWIENIE NA ROLETKI DACHOWE 
                                         

                                                                                            
                                                                                         Nr ……………... z dnia ……………………        

    
Lp. 

Ilość 
[szt.] 

Typ okna 

Szerokość 
A1 [mm] 

 
Szerokość 
A2 [mm] 

 

 
 

Wysokość 
H1 [mm] 

 

 
Wysokość 
H2 [mm] 

Wymiar B 
[mm] 

Grupa oraz numer 
tkaniny 

 

Uwagi Velux Fakro Roto Inny 
producent 

1.             

2.             

3.             

4.             

5.             

6.             

7.             

8.             

9.             

10.             

 

Termin dostawy : ……………………………  

Podpis zamawiającego…………………….. 

 

 

 
1.     Szerokość A1 – podajemy zmierzony wymiar światła szyby. 
2.     Wysokość H1  – podajemy zmierzony wymiar światła szyby. 
3.     Szerokość A2 – podajemy zmierzony wymiar  skosu ramy skrzydła okiennego. 
4.     Wysokość H2 – podajemy zmierzony wymiar skosu ramy skrzydła okiennego. 
5.     Wymiar B – podajemy w przypadku pochyłej ramy okna. 
 
 

Nazwa lub pieczątka zamawiającego 
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